
Servicemedarbejder til Glostrup Ejendomsselskab

Et job med fællesskab, grøn omtanke og plads til at gøre en forskel
Som servicemedarbejder med grønne fingre bliver du en del af Glostrup Ejendomsselskab – et
team på 13 kollegaer, der hver dag arbejder for trivsel, gode boligområder og stærke fællesskaber.
Hos os er bæredygtighed, grøn omstilling og godt kollegaskab ikke bare noget, vi taler om – det er
noget vi efterlever hver dag. Vi hjælper hinanden, vi er nysgerrige, og vi bruger vores fælles styrker
til at finde holdbare løsninger. Vi er en del af KAB‑Fællesskabet, hvor vi arbejder non‑profit og
bruger vores fælles styrke til at skabe bæredygtige løsninger og liv mellem husene for vores
beboere. Her går vi forrest i den grønne omstilling, værner om fællesskabet og hjælper hinanden
på tværs, fordi vi har trivslen tilfælles.
Opgaver og ansvar
I din hverdag kommer du til at arbejde med pasning og pleje af ude arealer, håndtering af
affaldsområderne og mindre service- og vedligeholdsopgaver i boligerne. Du bliver en del af et tæt
team, hvor du både løser opgaver selvstændigt og i samarbejde med dine kollegaer, og hvor fælles
opgaver og at støtte hinanden i hverdagen er en naturlig del af arbejdet.
Det, du skal bringe med
For at trives i rollen er det vigtigt, at du har interesse for det grønne arbejde, tager ansvar og møder
hverdagen med en proaktiv og positiv tilgang. Du er social og bidrager til den gode stemning,
samtidig med at du har hænderne skruet godt på og kan løse praktiske opgaver. Kort sagt søger vi
en kollega, der både kan tage fat og værdsætter samarbejdet, fællesskabet og ordentligheden i
vores team.
Ansøgningsfrist
Vi gennemgår løbende ansøgninger, så send din ansøgning hurtigst mulig, dog senest den 12. april
2026. 
Tiltrædelse pr. 1. juni 2026 eller snarest muligt. Du vil blive ansat på ESL overenskomst.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Serviceleder Martin Jung på tlf.
24 96 37 34.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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